UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:             /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Công ty CP Đầu tư Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 08/2025/MTĐ ghi ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Công

ty CP Đầu tư Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ đề nghị tổ chức biểu

diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty CP Đầu tư Thương

Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Concert “Trạm yêu 2”.

2. Thời gian tổ chức: 18h ngày 23/8/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Cung thi đấu điền kinh trong nhà Hà Nội, đường Trần

Hữu Dực, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 10h ngày

23/8/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: bà Lưu Thùy Linh - Giám đốc

Công ty CP Đầu tư Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ.

Công ty CP Đầu tư Thương Mại Dịch Vụ Du Lịch Mặt Trời Đỏ có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

 - Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Từ Liêm và các cơ quan

liên quan để được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ

quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng,

chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của

pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Công an TP Hà Nội;

- UBND phường Từ Liêm;

- Chánh VP Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Chi nhánh TTPVHCC Cầu Giấy;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT ngày        tháng        năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1  Tình Đầu  Hồ Tiến Đạt

2  Đừng chờ anh nữa Huỳnh Quốc Huy

3  Kỳ vọng sai lầm  NGUYỄN ĐÌNH VŨ

4  Ôm em thật lâu  MONO

5  Đi tìm tình yêu  MONO

6  Chăm Hoa MONO

7  Waiting for you (Vẫn chờ em) MONO, Onionn

8  Sau Lưng Bố JUN PHẠM

9  Tân Thời  Tăng Duy Tân

10  Sơn Thuỷ Khúc  Tăng Duy Tân

11  Đôi Mắt Thiên Thần Yanbi, Cường Seven

12  Vẫn Nhớ
- Sáng tác: Kuo Hua Chen, Long Yao.

- Lời Việt: Tuấn Hưng

13  Quên Lối Về Cường Seven, Quân R.E.V, Doesn't K

14  Sóng Tình  Nguyễn Tuấn Khanh

15  Cánh Hồng Phai
Nhạc: Dương Khắc Linh

Lờì: Nguyễn Hoàng Duy

16  Nơi nào có em  Tiên Cookie

17

Mash up:

1. Ngày mai người ta lấy chồng

2.  Rất lâu rồi mới khóc

1. Đông Thiên Đức

2. Lê Cương

18

Mash up :

1.  Chia cách bình yên

2. Người ta có thương mình đâu

3. Lạc

1. Tiên Cookie

2. Hứa Kim Tuyền, Trần Dũng Khánh,

Nguyễn Công Thành, Nguyễn Hải Minh

Cơ, Jean Paul Blada

3. Phạm Toàn Thắng

19  Thật bất ngờ  Mew Amazing

20  Bốn Chữ lắm  Phạm Toàn Thắng

21  Không ra gì  Mew Amazing

22
Dancing in the Dark

(Khiêu vũ trong bóng tối)
SOOBIN

23   Heyyy SOOBIN, 2pillz

24  Xin đừng lặng im  Dương Khắc Linh, Shin Hồng Vịnh

25  Blackjack (Xì Zách)
SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn) và Binz

(Lê Nguyễn Trung Đan)

26  Một vòng Việt Nam  Đông Thiên Đức

		2025-08-20T14:54:09+0700

		2025-08-20T15:28:09+0700

		2025-08-20T15:28:09+0700

		2025-08-20T15:28:09+0700

		2025-08-20T15:56:37+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-08-20T16:00:18+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-08-20T16:27:41+0700

		2025-08-20T16:27:41+0700

		2025-08-20T16:27:41+0700

		2025-08-20T16:27:41+0700